[image: ]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

ATA DE DEFESA DE TCC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
Instituto de Saúde e Biotecnologia – ISB/Coari
__________________________________________________________
COLEGIADO DO CURSO DE BIOTECNOLOGIA

Ata de defesa de Trabalho de Conclusão de Curso do curso de Bacharelado em Biotecnologia do Instituto de Saúde e Biotecnologia – ISB/Coari, realizada no dia xx/xx/2023, às xx h xx min.

Av. Gal. Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 3000, Coroado, Campus Universitário, Bloco da Reitoria. CEP: 69077-000 – Manaus/AM Telefones: (92) 3305-1482/ (92) 9142-6193 e-mail: dae_proeg@ufam.edu.br/dae_proeg@yahoo.com.br

Aos xxxxx dias do mês de xxxxx de 2022, às xx horas e xx minutos, na sala xx do Bloco xx do Instituto de Saúde e Biotecnologia – ISB/UFAM/Coari, ocorreu a defesa pública do Trabalho de Conclusão de Curso de Bacharelado em Biotecnologia, requisito obrigatório para conclusão da disciplina ISB095 Trabalho de Conclusão de Curso IV, dx discente xxxxxxxxxxxxxx, tendo como título: “xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx”. Constituíram a banca examinadora os professores: Profx. Drx. xxxxxxxxxxx; Profx. Drx. xxxxxxxxxxxxx, e Profx. Drx. Xxxxxxxxxxxxxxxx. Não foram registradas ocorrências. Após a apresentação oral, que durou xx minutos, e as observações dos membros da banca avaliadora, ficou definido que o trabalho foi considerado APROVADO/REPROVADO, com nota média xx. Nada mais havendo a tratar, eu, xxxxxxxxxxxxxxx, orientadorx, lavrei a presente ata, que segue assinada por mim e pelos demais membros da banca examinadora.

Coari-AM, xx de xxxxxxxx de 2023.

Profx. Drx. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Examinadorx

Profx. Drx. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Examinadorx

Profx. Drx. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Examinadorx

Profx. Drx. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Orientadorx
image1.jpg